



भारतीय राष्ट्रीय विज्ञान अकादमी

बहादुर शाह ज़फर मार्ग, नई दिल्ली-110002

दूरभाष: 91-11-23221931-23221950; फ़ैक्स: 91-11-23235648, 23231095

ईमेल: insahr@insa.nic.in, वैबसाइट: www.insaindia.res.in

दिनांक : 07 जून, 2018

निविदा नोटिस

भारतीय राष्ट्रीय विज्ञान अकादमी (इन्सा) अकादमी के परिसर में लिफ्ट की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशन के लिए इन्सा के अनुमोदित निर्माताओं से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित करती है। बोलीदाता निविदा डॉक्यूमेंट सभी कार्य दिवसों पर लेखा शाखा से दिनांक **08.06.2018** से **28.06.2018** तक **3.00** बजे तक कामकाजी घंटों के दौरान अन्य जानकारी के साथ प्राप्त कर सकते हैं या वेबसाइट www.insaindia.res.in या www.eprocure.gov.in वेबसाइटों से डाउनलोड किया जा सकता है। प्रस्ताव जमा करने की अंतिम तारीख **28.06.2018** शाम 5.00 बजे तक है।

अकादमी किसी भी या सभी निविदाओं को बिना किसी कारण बताए किसी भी या सभी बोलियों को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखती है।

उप कार्यकारी निदेशक (वित्त एवं प्रशासन)



INDIAN NATIONAL SCIENCE ACADEMY

Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002

Telephone: 91-11-23221931-23221950 (EPABX), Fax: 91-11-23235648, 23231095

E-mail: insahr@insa.nic.in; Website: www.insaindia.res.in

Date: 07th June, 2018

OPEN TENDER NOTICE

Indian National Science Academy (INSA) invites sealed tenders from the approved manufacturers of INSA for “**Supply, Installation, Testing & Commissioning (SITC) of Elevator in the Academy’s premises**”. Bidders can collect the Tender Document along with other information on all working days during the working hours from the Accounts Section from **08.06.2018 to 28.06.2018 up to 3.00 pm.** or the same can be downloaded from websites www.insaindia.res.in or www.eprocure.gov.in. **The last date for submission of offer is 28.06.2018 up to 5.00 p.m.**

The Academy reserves the right to reject any or all the bids without assigning any reasons whatsoever and without any liability.

Deputy Executive Director (Finance & Admin)